
レース No 氏名 チーム名 Lap 通過タイム ラップタイム
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 1 02:16.730 02:16.730
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 2 04:13.566 01:56.836
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 3 05:53.871 01:40.305
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 4 07:27.952 01:34.081
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 5 09:12.123 01:44.171
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 6 10:49.811 01:37.688
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 7 12:28.306 01:38.495
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 8 14:08.085 01:39.779
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 9 15:44.806 01:36.721
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 10 17:21.751 01:36.945
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 11 19:00.342 01:38.591
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 12 20:41.069 01:40.727
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 13 22:19.903 01:38.834
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 14 23:56.962 01:37.059
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 15 25:38.372 01:41.410
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 16 27:17.498 01:39.126
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 17 28:56.684 01:39.186
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 18 30:37.483 01:40.799
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 19 32:19.299 01:41.816
ビギナー　クラス　2組 615 岩瀬　宜大 デカ尻コーギーはSSだぜ!! 20 34:02.788 01:43.489
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 1 02:16.737 02:16.737
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 2 04:13.757 01:57.020
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 3 05:54.703 01:40.946
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 4 07:28.676 01:33.973
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 5 09:10.205 01:41.529
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 6 10:48.422 01:38.217
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 7 12:27.455 01:39.033
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 8 14:07.768 01:40.313
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 9 15:44.355 01:36.587
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 10 17:20.955 01:36.600
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 11 18:59.932 01:38.977
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 12 20:40.542 01:40.610
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 13 22:19.480 01:38.938
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 14 23:55.908 01:36.428
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 15 25:37.194 01:41.286
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 16 27:16.660 01:39.466
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 17 28:56.022 01:39.362
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 18 30:31.845 01:35.823
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 19 32:10.832 01:38.987
ビギナー　クラス　2組 616 滝口　智 team一匹狼 20 33:45.865 01:35.033
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 1 02:16.821 02:16.821
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 2 04:13.216 01:56.395
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 3 05:54.287 01:41.071
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 4 07:30.103 01:35.816
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 5 09:09.972 01:39.869
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 6 10:47.671 01:37.699
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 7 12:27.018 01:39.347
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 8 14:06.635 01:39.617
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 9 15:43.475 01:36.840
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 10 17:20.221 01:36.746
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 11 19:00.078 01:39.857
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 12 20:40.864 01:40.786
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 13 22:19.243 01:38.379
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 14 23:55.852 01:36.609
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 15 25:37.094 01:41.242
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 16 27:15.674 01:38.580
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 17 28:55.208 01:39.534
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 18 30:38.167 01:42.959
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 19 32:16.353 01:38.186
ビギナー　クラス　2組 617 中村　陸 team一匹狼 20 33:52.856 01:36.503
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 1 02:17.366 02:17.366
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 2 04:14.085 01:56.719
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 3 05:54.875 01:40.790
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 4 07:29.008 01:34.133
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 5 09:10.398 01:41.390
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 6 10:48.648 01:38.250



ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 7 12:27.641 01:38.993
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 8 14:07.194 01:39.553
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 9 15:43.951 01:36.757
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 10 17:21.420 01:37.469
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 11 19:00.539 01:39.119
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 12 20:41.425 01:40.886
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 13 22:20.144 01:38.719
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 14 23:56.926 01:36.782
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 15 25:38.218 01:41.292
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 16 27:17.095 01:38.877
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 17 28:56.561 01:39.466
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 18 30:36.950 01:40.389
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 19 32:11.197 01:34.247
ビギナー　クラス　2組 619 成沢　雄太 20 33:44.842 01:33.645
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 1 02:16.889 02:16.889
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 2 04:14.094 01:57.205
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 3 05:55.035 01:40.941
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 4 07:31.308 01:36.273
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 5 09:11.058 01:39.750
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 6 10:49.352 01:38.294
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 7 12:28.052 01:38.700
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 8 14:07.090 01:39.038
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 9 15:44.173 01:37.083
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 10 17:20.695 01:36.522
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 11 18:59.537 01:38.842
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 12 20:39.496 01:39.959
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 13 22:18.926 01:39.430
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 14 23:57.021 01:38.095
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 15 25:38.435 01:41.414
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 16 27:17.111 01:38.676
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 17 28:56.186 01:39.075
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 18 31:30.771 02:34.585
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 19 33:11.109 01:40.338
ビギナー　クラス　2組 620 菅原　陸 20 35:01.230 01:50.121
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 1 02:17.147 02:17.147
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 2 04:13.454 01:56.307
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 3 05:54.135 01:40.681
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 4 07:28.159 01:34.024
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 5 09:10.141 01:41.982
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 6 10:48.184 01:38.043
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 7 12:27.264 01:39.080
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 8 14:07.892 01:40.628
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 9 15:44.650 01:36.758
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 10 17:21.304 01:36.654
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 11 18:59.754 01:38.450
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 12 20:40.110 01:40.356
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 13 22:19.312 01:39.202
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 14 23:56.536 01:37.224
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 15 25:37.812 01:41.276
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 16 27:16.208 01:38.396
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 17 28:55.700 01:39.492
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 18 30:31.923 01:36.223
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 19 32:10.894 01:38.971
ビギナー　クラス　2組 621 菱沼　賢司 TEAM NOW 20 33:45.575 01:34.681
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 1 02:17.356 02:17.356
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 2 04:14.078 01:56.722
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 3 05:54.459 01:40.381
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 4 07:30.826 01:36.367
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 5 09:10.539 01:39.713
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 6 10:48.982 01:38.443
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 7 12:27.925 01:38.943
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 8 14:08.925 01:41.000
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 9 15:46.535 01:37.610
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 10 17:24.986 01:38.451
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 11 19:03.971 01:38.985
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 12 20:47.296 01:43.325
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 13 22:35.953 01:48.657



ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 14 24:23.907 01:47.954
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 15 26:13.220 01:49.313
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 16 28:01.808 01:48.588
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 17 29:51.649 01:49.841
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 18 31:41.491 01:49.842
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 19 33:28.857 01:47.366
ビギナー　クラス　2組 622 河田　幸雄 20 35:18.661 01:49.804
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 1 02:17.819 02:17.819
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 2 04:14.683 01:56.864
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 3 05:56.787 01:42.104
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 4 07:34.857 01:38.070
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 5 09:13.422 01:38.565
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 6 10:50.851 01:37.429
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 7 12:29.420 01:38.569
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 8 14:09.807 01:40.387
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 9 15:47.299 01:37.492
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 10 17:24.743 01:37.444
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 11 19:00.697 01:35.954
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 12 20:41.282 01:40.585
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 13 22:19.537 01:38.255
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 14 23:56.140 01:36.603
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 15 25:37.749 01:41.609
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 16 27:18.110 01:40.361
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 17 28:56.999 01:38.889
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 18 30:36.778 01:39.779
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 19 32:11.621 01:34.843
ビギナー　クラス　2組 623 菅家　優樹 人生向かい風レーシング 20 33:48.044 01:36.423
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 1 02:17.691 02:17.691
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 2 04:14.330 01:56.639
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 3 05:55.635 01:41.305
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 4 07:31.551 01:35.916
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 5 09:10.899 01:39.348
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 6 10:49.232 01:38.333
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 7 12:28.044 01:38.812
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 8 14:07.576 01:39.532
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 9 15:46.046 01:38.470
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 10 17:25.150 01:39.104
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 11 19:06.143 01:40.993
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 12 20:51.733 01:45.590
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 13 22:37.748 01:46.015
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 14 24:23.671 01:45.923
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 15 26:12.998 01:49.327
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 16 28:01.580 01:48.582
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 17 29:51.921 01:50.341
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 18 31:41.645 01:49.724
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 19 33:28.904 01:47.259
ビギナー　クラス　2組 624 眞鍋　勝己 20 35:17.981 01:49.077
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 1 02:17.040 02:17.040
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 2 04:13.665 01:56.625
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 3 05:55.002 01:41.337
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 4 07:31.404 01:36.402
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 5 09:11.196 01:39.792
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 6 10:48.742 01:37.546
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 7 12:27.588 01:38.846
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 8 14:07.891 01:40.303
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 9 15:44.516 01:36.625
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 10 17:21.480 01:36.964
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 11 19:00.217 01:38.737
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 12 20:40.788 01:40.571
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 13 22:19.660 01:38.872
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 14 23:56.581 01:36.921
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 15 25:37.984 01:41.403
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 16 27:16.858 01:38.874
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 17 28:56.247 01:39.389
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 18 30:36.837 01:40.590
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 19 32:18.652 01:41.815
ビギナー　クラス　2組 625 桑原　隆浩 一匹狼 20 34:01.079 01:42.427



ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 1 02:17.143 02:17.143
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 2 04:13.827 01:56.684
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 3 05:56.015 01:42.188
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 4 07:32.651 01:36.636
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 5 09:11.948 01:39.297
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 6 10:50.655 01:38.707
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 7 12:28.963 01:38.308
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 8 14:09.179 01:40.216
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 9 15:46.965 01:37.786
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 10 17:25.250 01:38.285
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 11 19:03.244 01:37.994
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 12 20:42.670 01:39.426
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 13 22:20.948 01:38.278
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 14 23:59.852 01:38.904
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 15 25:40.933 01:41.081
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 16 27:27.631 01:46.698
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 17 29:17.156 01:49.525
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 18 31:10.229 01:53.073
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 19 33:01.932 01:51.703
ビギナー　クラス　2組 626 新藤　剛典 GPK自転車部 20 34:53.834 01:51.902
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 1 02:16.579 02:16.579
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 2 04:13.392 01:56.813
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 3 05:53.260 01:39.868
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 4 07:27.970 01:34.710
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 5 09:09.848 01:41.878
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 6 10:48.152 01:38.304
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 7 12:27.176 01:39.024
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 8 14:06.872 01:39.696
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 9 15:43.716 01:36.844
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 10 17:20.346 01:36.630
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 11 18:59.155 01:38.809
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 12 20:39.723 01:40.568
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 13 22:19.139 01:39.416
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 14 23:56.318 01:37.179
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 15 25:37.580 01:41.262
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 16 27:16.416 01:38.836
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 17 28:55.439 01:39.023
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 18 30:33.719 01:38.280
ビギナー　クラス　2組 627 宇佐見　純一 CLUB LOTUS 19 32:10.518 01:36.799
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 1 02:16.794 02:16.794
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 2 04:13.817 01:57.023
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 3 05:54.330 01:40.513
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 4 07:28.373 01:34.043
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 5 09:09.992 01:41.619
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 6 10:47.930 01:37.938
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 7 12:26.934 01:39.004
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 8 14:08.461 01:41.527
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 9 15:45.747 01:37.286
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 10 17:21.877 01:36.130
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 11 19:00.792 01:38.915
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 12 20:41.726 01:40.934
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 13 22:20.404 01:38.678
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 14 23:57.373 01:36.969
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 15 25:38.659 01:41.286
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 16 27:17.855 01:39.196
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 17 28:57.252 01:39.397
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 18 30:38.502 01:41.250
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 19 32:18.513 01:40.011
ビギナー　クラス　2組 628 中原　拓哉 TFR Racing 20 34:00.791 01:42.278


